

Lägenhet till salu i L'Alfàs del Pi

630 000 €

Referens: AC11145 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 71m² Bygga: 120m² Terrass: 10m²



Costa Blanca North, L'Alfàs del Pi

NYBYGGD LYXIG LÄGENHETSKOMPLEX I ALBIR

Lyxigt komplex beläget på Costa Blanca nära Playa del Albir.

Du kan välja mellan lägenheter med 2 och 3 sovrum. Vissa av dem har en terrass, privat trädgård eller ett stort privat solarium.

Det är den perfekta platsen att bo eller njuta av din semester med otroliga stränder och naturen och hisnande landskap som överraskar alla sina besökare.

Det är en privat lägenhetsurbanisering i en konsoliderad miljö, med spektakulära trädgårdar och anläggningar, bara ett stenkast från stranden och naturen.

Om det är något som gör dessa lägenheter unika är det deras stora trädgårdar på bottenvåningen och deras rymliga terrasser, med ytor mellan 20 och mer än 130 m², varifrån du kan se havet och naturparken Sierra Helada.

Komplexet byggs på en 30 000 m² stor tomt i en helt konsoliderad miljö och i Playa del Albirs bästa läge.

Kring byggnaderna och på olika nivåer i den inre urbaniseringen kommer det att finnas olika prydnadsfontäner och flera simbassänger. Dessutom kommer det även att finnas en uppvärmd inomhuspool.

Bredvid utomhuspoolerna kommer det att finnas en poolbar och ett soldäck som är utrustat med solstolar, parasoller och olika möbler för att sola med stil.

Urbaniseringen kommer att räkna med en frukt- och grönsaksodling som kommer att vara en reminiscens av ursprunget till det traditionella jordbruket i Albir-området där man med hjälp av planteringar i terrasser utnyttjade marken på ett jordbruksmässigt sätt.

Tennis- och paddelbanor kommer att integreras i landskapsarkitekturen.

Inom bostadsområdet kommer du att hitta tjänsterna i en riktig resort där du kan njuta av en bekväm livsstil med ett brett utbud av fritidsaktiviteter utan att lämna den.

Urbaniseringen har utformats som ett utrymme fritt från vägar för fordon på våningarna ovanför marken. Det kan endast cirkuleras till fots eller med cykel.

SOM EN GÅVA FÅR DU 2 ELCYKLAR !!!!

Albir är en liten badort insprängd mellan Altea och Benidorm på norra Costa Blanca i Spanien.

Albir ligger mycket nära Alfaz del Pi som ligger bara lite inåt landet på andra sidan av N-322 som delar de två områdena.

Albir är känd för sin vackra sandstrand, Playa de Racó de l'Albir, som flera gånger har fått Europeiska unionens utmärkelse Blue Ribbon Award.

Alicantes flygplats ligger 45 minuters bilresa bort.

Funktioner:

Gym